



رئیس منطقه سه سازمان بازرسی کل کشور:

اقدامات بزرگ و ماندگاری در منطقه ویژه اقتصادی شیراز انجام شده است

رئیس منطقه سه سازمان بازرسی کل کشور، در بازدید از سه واحد تولیدی مستقر در منطقه ویژه اقتصادی شیراز و شهرک صنعتی پارس (غیر دولتی) با اشاره به اینکه طی بازدیدی که سال گذشته از کارخانه جوش شیرین انجام دادیم مدیران این مجموعه تقاضای واگذاری زمین را مطرح کردند، افزود: خوشبختانه این مهم با مساعدت آقای مصفا و همکاری ایشان در مجموعه منطقه ویژه عملیاتی شد و شرکت جوش شیرین پارس برای انجام فاز توسعه موفق به دریافت زمین شد. کاظم اکرمی با اشاره به بازدید از کارخانه مهرنیا کار امین که در حوزه بسته بندی ادویه فعالیت می کند یکی از مجموعه های تولیدی موفق مستقر در منطقه ویژه اقتصادی شیراز ادامه داد: مدیران این مجموعه دو موضوع در خصوص موانع تولید و تسهیلات در گردش مطرح نمودند که بازرسی کل استانی برای...



مشروح خبر در صفحه ۲

رئیس جمهور در نشست مشترک هیات های عالی رتبه ایران و پاکستان:

حضور یگانگان در منطقه باعث ایجاد مشکلات پیمیده تر است



در حاشیه نشست هفتگی کمیسیون عمران شورای شهر، به میزبانی منطقه یک مطرح شد؛ از گام های نهایی تکمیل سبز راه چمران تا رونمایی از باغ ناصری در دستور کار شهرداری منطقه یک شیراز



گفت و گوی اختصاصی «شهر مردم» با مدیر کل میراث فرهنگی فارس میراث بانی به شیوه «ثابت»

محمد ثابت اقلیدی:

رویدادها به کمک توسعه گردشگری فارس می آیند برنامه های مدونی برای توسعه گردشگری زیارت فارس داریم مرمت بازار وکیل و چهارده ریز بازار جانبی با بودجه ۵۰ میلیارد تومانی کلید می خورد

رئیس سازمان امور مالیاتی در دیدار با مراجع عظام و مسئولین اداری و حوزوی در قم:

تمرکز سازمان امور مالیاتی کشور در مالیات ستانی، پر درآمدها است



پیشبرد امور مالیاتی مثبت بوده است. آقامیری بر گسترش فرهنگ مالیاتی کشور تاکید کرد و گفت: مالیات ستانی، پر درآمدها است و در راستای تسهیل فرآیندهای مالیاتی، اقدامات مختلفی در دستور کار است. همچنین بر اهمیت رعایت مقررات مالیاتی و جلوگیری از تخلفات تاکید داشت. در ادامه، آقامیری با مدیران حوزوی و مسئولان اداری در قم دیدار کرد و در خصوص چالش های مالیاتی و راهکارهای تسهیل فرآیندهای مالیاتی گفت و گو کرد. او همچنین بر اهمیت همکاری بین دستگاه های دولتی و حوزوی در زمینه های مختلف تاکید داشت.

رئیس سازمان امور مالیاتی به منظور ارائه گزارش عملکرد در بخش مالیات ستانی عادلانه، اتخاذ مودیان مالیاتی و جلوگیری از فرار مالیاتی با آیتا. مکارم شیرازی و حضرت آیت ا. جعفر سبحانی از مراجع عظام و چند تن از مسئولین اداری و حوزوی قم دیدار و گفتگو کرد. سید محمد هادی سبحانین، در این دیدارها یادآور شد که تمرکز سازمان امور مالیاتی کشور در مالیات ستانی، پر درآمدها است از این رو اشراف نظام مالیاتی بر داده های مالیاتی نیز بالا بوده و مالیات متکی بر داده های مالیاتی می باشد. معاون وزیر اقتصاد با اشاره به افزایش سهم درآمدهای مالیاتی تا حدود ۵۰ درصد از هزینه های کشور ابراز داشت: تمرکز ما بر مودیان بزرگ مالیاتی است و به سرعت به سمت هوشمندسازی و سیستمی کردن نظام مالیاتی می رویم. وی با تاکید بر لزوم تبیین مصارف مالیات برای مردم افزود: مالیات بیش از ۵۰ درصد نیز زیر ۲۰ میلیون تومان در سال گذشته پرداخت کرده اند. سبحانین ادامه داد: نظام مالیاتی در راستای حمایت از تولید در یک اقدام بی سابقه نرخ مالیات بر درآمد واحدهای تولیدی را طی دو سال گذشته به ترتیب ۵ و ۷ درصد کاهش داده و برای سال ۱۴۰۳ هدف سازمان کاهش فشار مالیاتی بر واحدهای تولیدی می باشد. هر کسی که تمکن مالی بیشتری دارد باید مالیات بیشتری پرداخت کند. آیت ا. مکارم شیرازی از مراجع

یادداشت

شهر داری شیراز در مسیر توسعه گردشگری شهری

۶۶ سید محی الدین حسینی ارسنجانی شهر مردم



گردشگری شیراز با اجرای پروژه های نوین تفریحی و سرگرمی در دست اجرا در یکی دوسال آینده دچار تحولی شگرف خواهد شد. کلاشهری مثل شیراز از نبود یا به عبارتی فقر امور تفریحی مردم بویژه از نداشتن امکانات و فضاهای کافی برای پرداختن به اوقات فراغت دانش آموزان و دانشجویان پیش در رنج است. با توجه به اینکه شیراز شهری گردشگری با زیر ساخت های تاریخی و فرهنگیست در زمینه گردشگری سلامت و گردشگری شهری و خوراک نیز باید صاحب نام و برند باشد. به عبارتی شیراز ظرفیت و پتانسیل تبدیل شدن به شهری در حوزه های برند سازی در عرصه های مختلف پذیرش گردشگر و رویدادهای گردشگری را داراست. سه مورد از پروژه های مهم و پردر هزینه گردشگری پارک آبی بزرگ شیراز، آکواریم و تله کابین شیراز که چندی پیش مراحل ساخت و ایجاد آنها کلید خورد نشان از عزم جدی دکتر اسدی مدیر توانمند شهر و شهرداری و همراهان وی در ایجاد یا تبدیل کردن شیراز به یک شهر آباد و پررونق در حوزه گردشگری حکایت دارد. اگر هر مسافر یا گردشگر تازه وارد شده به شیراز بعد از حضور در امکان گردشگری زیارتی و تاریخی و مراکز گردشگری فرهنگی و ادبی درهای امکان گردشگری تفریحی و سرگرمی و ورزشی بیشتری را به روی خود و اطرافیان باز ببیند امکان اقامت در شب خود و خانواده و دوستانش در شیراز را از یک یا دو شب اقامت به سه تا چهار شب اقامت و حتی بیشتر نیز میسراند. تجهیز بوستانها به امکانات تفریح کودکان و داشتن مکانی امن و مجهز برای تفریحات سالم اقشار مختلف و از جمله بانوان و دختران جوان در کنار ایجاد مراکز رفاهی میانسالان و بزرگسالان و سال خوردگان و بانزستانگان لشکری و کشوری در شهر بزرگ مثل شیراز هم لازم است و هم مفید که باید یک به یک اجرایی و عملیاتی شوند. اشتغالزایی از طریق توجیه و پرداختن به گردشگری شهری بوده و امکان رضایت عمومی، تأمین آسایش و نظم عمومی و برخورداری شهروندان از درآمدهای مربوطه نیز فراهم میگردد. شهرداری شیراز به جهت درآمدهای سرشار حوزه عمران و شهرسازی میتواند با عقد تفاهم نامه های مختلف با ادارات و از جمله با اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی فارس و اداره کل آموزش و پرورش استان فارس و مراکز گردشگری و گردشگری شهری بردارند و نسبت به رونق اقتصاد گردشگری مراکز و اماکن تازه ایجاد شده تفریحی و سرگرمی نیز عنایتی داشته باشند. همانگونه که شهرداری شیراز در زمینه ایجاد باغ و بوستانها و فضای سبز شهری عملکرد خوبی داشته انتظار می رود در زمینه حمایت از سرمایه گذاران بخش خصوصی برای ایجاد مراکز و اماکن گردشگری درون شهری نیز اقدامات موثری از خود نشان دهد که عملکرد شهردار فعلی در این زمینه موید توجه وی به گردشگری و رونق آن در شیراز است. افتتاح پروژه های پارک آبی، تله کابین، آکواریم، باغ پرندگان و شهر بازی و... در شیراز میتواند این شهر زیباترین جنوب ایران را در زمینه فعالیت های حوزه گردشگری و توریست پذیر متحول کند. اجرای طرح های بزرگ و آبر پروژه های عمرانی درون شهری علاوه بر اینکه جرات و جسارت و تدبیر و در اندیشی مدیر ارشد شهری و شهرداری موفق همچون دکتر محمد حسن اسدی را به عموم میفهماند راه اندازی و افتتاح قریب الوقوع این پروژه ها در کلان شهر شیراز را از نگاه مردم مایه عزت و افتخار و امیدواری به داشتن زیورهای پای کار، جهانی و مردمی دانسته و انتظاری هم جز از این مجموعه مدیریتی شهری نباید باشد که شهردار مردم با فرهنگ و اصیل شیراز فردی باید باشد که خود را خادم مردم شیراز بداند. مدیریت شهری اکنون شیراز را به یک کارگاه بزرگ عمرانی تبدیل کرده و دستگاه های حمل و نقل و ساخت و ساز و تولید و توزیع و ناوگان لجستیک و عمرانی شهرداری شیراز در چنین شهری به صورت شبانه روزی در حال فعالیت است و امید آن می رود تا اگر با این حجم از فعالیت های شهر سازی و عمران در زمینه شهر و شهرداری شیراز پیش برویم این کلاشهر در ردف بهترین کلاشهرهای خاورمیانه از نظر شاخص های توسعه یافتگی قرار بگیرد. نکته پایانی اینکه شیراز با توجه به هوای نسبتاً بهترش در مقایسه با سایر کلاشهرهای ایران و همچنین با توجه به وجود ظرفیتهای متعدد و البته متفاوت در زمینه های گوناگون از جمله گردشگری و پیشینه فرهنگی و زیر ساخت های گردشگری دینی و شهر خلاق ادبی و مهد علم و دانش و قطب پزشکی بودنش و با عنایت به تنوع قومیتها و اقوام ساکن در آن میتواند از بهترین و مهمترین شهرهای آسیا و جهان برای جذب گردشگرانی از هر جای دنیا با هر نژاد و ملیت یا آیین و زبانی باشد.

«آگهی فراخوان عمومی شماره ۱۴۰۳/۳۰» (نوبت دوم)

شناسه آگهی: ۱۶۹۹۳۱۵ شناسه چاپ: ۲۰۱۲۹۰۹
۱- نام دستگاه مزایده گذار: اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان
۲- موضوع مزایده: اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان در نظر دارد یک پلاک زمین دولتی واقع در شهرستان ماهشهر را با کاربری درمانی طبق مشخصات و شرایط ذیل از طریق فراخوان به فروش برساند.
۳- متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ حداکثر تا ساعت (۱۹) نسبت به دریافت اسناد و شرایط مزایده از طریق سامانه تدارکات دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir با داشتن توکن اقدام نمایند.
۴- زمان و ارائه پیشنهادها: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ ساعت ۸ تا ساعت ۱۵ پیشنهاد قیمت و بارگذاری فیش واریزی یا ضمانتنامه از طریق تدارکات دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir میبایشد.
۵- زمان و محل بررسی پیشنهادها: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ ساعت ۸ صبح به آدرس - آماتیه خیابان مدرس ساختمان شماره ۱، اداره کل راه و شهرسازی طبقه ۲ سالن جلسات سیزدهم و محل تحویل پاکت الف: ۱۴۰۳/۰۲/۱۹
۶- زمان و محل تحویل پاکت الف: ۱۴۰۳/۰۲/۱۹

Table with 5 columns: ردیف, شماره مزایده, تعداد پلاک, کاربری, آدرس پلاک

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی - اداره کل راه و شهرسازی خوزستان

اصلاحیه

در روزنامه «شهر مردم» شماره ۱۰۴۶ مورخ ۲۶ فروردین ۱۴۰۲ در صفحه یک، در کنار عکس یک روزنامه که عکس های مربوط به گزارش با عنوان «جنزبات پرونده خیره نرس» بوده است، به اشتباه نام عباس امیری درج شده بود، در حالیکه این تصاویر دریافتی بوده و بدین وسیله اصلاح می گردد.
جنزبات پرونده خیره نرس
کودک آزاری پرونده ای باز در دادگاه کبیری برای خیره نرسی

در حاشیه نشست هفتگی کمیسیون عمران شورای شهر، به میزبانی منطقه یک مطرح شد؛

از گام های نهایی تکمیل سبزه راه چمران تا رونمایی از باغ ناصری در دستور کار شهرداری منطقه یک شیراز

جلال الدین عرفانی - شهر مردم | جلسه این هفته کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر شیراز، در حالی برگزار شد که این نشست با حضور رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر شیراز، در حاشیه این نشست در جمع خبرنگاران، از توجه به نیازهای شهر و شهروندان بر اساس بازدیدهای میدانی و مطالعات کارشناسی، خبر داد و با بیان اینکه در سطح منطقه یک شیراز، با محرومیت هایی مواجه هستیم، گفت: این منطقه مهم از کلانشهر شیراز، میزبان پروژه های عمرانی بزرگی است که نقش فرامنطقه ای دارند. رضا محمدیان، افزود: با بهره برداری از این پروژه های عمرانی، شاهد تحولات مثبتی در حوزه حمل و نقل و ترافیک خواهیم بود. وی، اظهار داشت: تقاطع جام جم، دورگردان اردیبهشت و اصلاح هندسی چهارراه زرگری و میدان مطهری، از پروژه های این منطقه در حوزه حمل و نقل است.



محمدیان، در بخش دیگری از سخنان، از گسترش فضای سبز در سطح منطقه یک خبر داد و افزود: با بهره برداری از پارک ها، بوستان ها و باغ های خانواده جدیدی که در سطح این منطقه، احداث می شود، شاهد رشد نشاط شهروندی و افزایش سرانه فضای سبز و تزیینی هوا خواهیم بود. رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر شیراز، ادامه داد: بیش از ۲۰ طرح اصلاح هندسی، در سطح منطقه یک اجرا می شود که تا پایان پروژه های جاری می شود و نقش مهمی در ترافیک روان خواهد داشت.



سبزه راه چمران، از پروژه های مهم منطقه یک شیراز است که به با توجه ویژه کمیسیون عمران، به بودجه و هماهنگی با دستگاه های خدمات رسان، نقش مهمی در پیشبرد پروژه های عمرانی دارد. رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر شیراز، گفت: تعدادی از پروژه های شهرداری منطقه یک شیراز، در آستانه بازگشایی مدارس، به بهره برداری می رسند و مابقی آنها تا پایان سال، تقدیم شهروندان می شوند.



الحاق باغ رامجردی به پارک و فضای سبز واقع در مجاور باغ عقیق آباد
در دستور کار شهرداری منطقه یک

شهردار منطقه یک شیراز نیز در حاشیه بازدید کمیسیون عمران و حمل و نقل، گفت: شهردار منطقه یک شیراز هم در این جلسه، ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های سطح منطقه، گفت: بودجه عمرانی منطقه در سال قبل، بالغ بر ۴۲۰ میلیارد تومان بود که البته این بودجه شامل ارایه خدمات و تملک نیز می شد، اما به صورت خالص، بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان از این بودجه، صرف اجرای پروژه های عمرانی شد و اجرای ۱۴ پروژه عمرانی بزرگ در سطح منطقه، در دستور کار قرار گرفت. جهان بین میرزایی، افزود: یکی از مهمترین پروژه های ما در سطح منطقه، باغ ناصری است که به دلیل کمبود چنین امکاناتی در منطقه، از اهمیت زیادی برخوردار است.



بافت سنتی قصرالدشت و چوگیا، اجرا می شوند.

عضو شورای شهر شیراز، گفت: پروژه های لوله گذاری و پیاده روسازی، از نیازهای مهم منطقه یک شیراز است که به آنها پرداخته خواهد شد. وی، از توجه ویژه کمیسیون عمران، به پروژه های شهرداری شیراز، خبر داد و تصریح کرد: اختصاص ردیف بودجه و هماهنگی با دستگاه های خدمات رسان، نقش مهمی در پیشبرد پروژه های عمرانی دارد. رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر شیراز، گفت: تعدادی از پروژه های شهرداری منطقه یک شیراز، در آستانه بازگشایی مدارس، به بهره برداری می رسند و مابقی آنها تا پایان سال، تقدیم شهروندان می شوند.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شهرداری شیراز:
این منطقه میزبان پروژه های عمرانی بزرگی است که نقش فرامنطقه ای دارند
شهردار منطقه یک خبر داد:
الحاق باغ رامجردی به پارک و فضای شهری باغ عقیق آباد در دستور کار شهرداری منطقه یک
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز:
تملک در این منطقه در مقایسه با سایر مناطق بسیار هزینه بر است

راه جمع آوری بیش از ۱۶۸۰۰ هزار مترمکعب ضایعات، جمع آوری ۶۱۳۸ مورد از تالوهای اسفالت متخلف و زشتی زدایی و پاکسازی دیوارنوشته ها در سطح منطقه، به میزان ۶ هزار متر مربع، نقش مهمی را در ساماندهی سیمای شهری ایفا نموده است. میرزایی، با اشاره به پروژه های آینده این منطقه هم گفت: در این راستا، به زودی عملیات اجرایی با پروژه لوله گذاری دفع آب های سطحی، اجرایی خواهد شد، از جمله لوله گذاری بلوار پاسداران، محلاتی و علیرضایی، به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال و بلوار قدوسی شرقی، قدوسی غربی و کوچه ۲۸ صرافیه، به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال که در دستور کار ما قرار گرفت. شهردار منطقه یک شیراز، از اجرای پروژه تبدیل باغ رامجردی به پارک و فضای سبز واقع در مجاور باغ عقیق آباد در آینده نزدیک، خبر داد و گفت: پروژه باغ تپه در محله چوگیا، یکی دیگر از پروژه هایی است که با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال، مراحل طراحی آن به اتمام رسیده و در مرحله اخذ پیمانکار می باشد و در کنار آن، سبزه راه با ۲۰۰ میلیارد ریال و پروژه آسپاب سه تایی، با ۶۰ میلیارد ریال اعتبار، از دیگر پروژه های در دست اجرای ما در سال جاری است.

تملک بزرگترین مشکل بر سر راه پروژه های منطقه یک شهرداری شیراز
معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک شیراز هم در حاشیه این نشست، به خبرنگار ما، گفت: بخشی از پروژه ها، در سطح منطقه یک، شامل پروژه های اجرایی مربوط به پیاده راه ها است که پیاده راه های محور بزرگراه آیت الله حائری و پیاده راه امام زاده قندیلی، از جمله آن هاست. محمد امین، افزود: ساماندهی باغات منطقه یک، همچون باغ ناصری، باغ خدر و سایر پروژه های باغ سازی که به شهرداری واگذار شده است، از دیگر پروژه های اجرایی تعریف شده در این منطقه است. وی، تصریح کرد: در سطح منطقه یک، اجرای پروژه های بزرگ مقیاس، در دستور کار است که پروژه دور برگردان اردیبهشت در بلوار شهید چمران، زیر گذر قصردشت و تقاطع جام جم، از جمله این پروژه ها است. امین، با بیان اینکه در سطح منطقه یک، شاهد برخی مشکلات در تملک هستیم و به دلیل اینکه تملک در این منطقه، در مقایسه با سایر مناطق، بسیار هزینه بردار است، ادامه داد: در زمان تعریف یک پروژه در سطح منطقه یک، اگر پروژه تملک داشته باشد، یقیناً تملک پلاک مد نظر برای شهرداری، به واسطه موضوع ریالی، بسیار هزینه بردار است. وی، از تملک به عنوان بزرگترین مشکل سر راه این منطقه، یاد کرد و اظهار داشت: معمولاً پروژه های منطقه یک، در گیر موضوع تملک هستند، اما به واسطه جلساتی که در کمیسیون عمران، برگزار می شود، رفع مشکلات و تخصصی اعتبارات و منابع بودجه، به گونه ای در دستور کار است که پروژه های منطقه، همچون سایر پروژه های مناطق دیگر، به جریان بیافتد و اجرای پروژه، پیش برود.

